
Besluit intrekken Regeling rechtspositie burgemeester en wethouders 

gemeente Castricum 2019 

Het college van de gemeente Castricum; 

  

overwegende dat door het vaststellen van de Regeling rechtspositie burgemeester en wethouders ge- 

meente Castricum 2024 het noodzakelijk is om de oude Regeling rechtspositie burgemeester en wet- 

houders gemeente Castricum 2019 in te trekken; 

  

besluit: 

1. In te trekken de Regeling rechtspositie burgemeester en wethouders gemeente Castricum 2019. 

2. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 

1 januari 2024. 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Castricum in de 

zijn vergadering van 29 oktober 2024. 

de secretaris, 

H.G.M. Bakker 

de burgemeester, 

B.A. Tap 

Nr. 477822 

GEMEENTEBLAD 14 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Castricum 

Gemeenteblad 2024 nr. 477822 14 november 2024 1 


